НИЖЕГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ»

ПРИКАЗ

от 05.12.2023 г. № ^

О подтверждении квалификационной категории

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г.
№134, с изменениями, внесенными приказами Минспорта России от 13 февраля
2018 г. №123, от 26 октября 2018 г. №914, от 11 ноября 2019 г. №928, от 15 июля
2020 г. №535, Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду
спорта «фигурное катание на коньках», утверждёнными приказом Минспорта
России от 18 октября 2018 г. №885,

п р и к а з ы в а ю :

1. Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья
второй категории» по виду спорта «фигурное катание на коньках» сроком на два
года на период с 05.12.2023 г. по 04.12.2025 г.:

- Власовой Ольге Владимировне
- Егорову Антону Вячеславовичу

/: /
/

Президент А.Ю. Двойников

НИЖЕГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ»

ПРИКАЗ

от 05.12.2023 г. № ^

О подтверждении квалификационной категории

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г.
№134, с изменениями, внесенными приказами Минспорта России от 13 февраля
2018 г. №123, от 26 октября 2018 г. №914, от 11 ноября 2019 г. №928, от 15 июля
2020 г. №535, Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду
спорта «фигурное катание на коньках», утверждёнными приказом Минспорта
России от 18 октября 2018 г. №885,

п р и к а з ы в а ю :

1. Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья
второй категории» по виду спорта «фигурное катание на коньках» сроком на два
года на период с 05.12.2023 г. по 04.12.2025 г.:

- Власовой Ольге Владимировне
- Егорову Антону Вячеславовичу

/: /
/

Президент А.Ю. Двойников

НИ]КШГОЮДСКАЯ РЕГИОНАJЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
(ФЕДЕРАIЦЯ ФИПrРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАЬ)

ат 05.12.2021 г. .hlьз

о подтверщденип квалификационЕой категории

В соответствии с Положеrшем о спортивIIьD( судьях, утвершденным
приказом Мrанистерства спорта Росслпtской Федераrщи от 28 февршrя 20|7 r.
Nэ134, с изменеЕиями, внесенными шриказа}rи Минспорта России от 13 февра-ltя
2018 г. Nч 12З, ж 26 окгября 2018 г. Nэ914, от 11 ноября 2019 г. Jtlb928, от 15 июJIя
202а г. Jф 535, Квшпафлшсшрrоrпrыпги требованиями к спортивным судъям по вид/
сцорта <фиryрное Kaтzlнrle на коньках}, утвержденными шрикtlзом Минсrrорта
Россrш от <18r> окrября 2018 г. Ng885,

прfiказываю;

1. Подгверлrrrь кваjlификаlцаоrшую кат9горию <€портивный судья второй
категорип>} по виry сrrорта <<флг5rрнос катание на KoHbK€lx>> следrющим
спортивным суlЕяlr сроком на два года на период с 05.12.2021 г. по 04.12.202З r.:

1. Власовой Олъге Владr.rмировне
2. Егорову AHTorTy Вячеславовичу

Президент А.Ю.[войников

.Ё